
令和元年 8 月吉日 

関係医療機関 各位 

医療法人ＪＲ広島病院 

病院長 河本昌志 
 

オープンカンファレンス開催のご案内 
 

盛夏の候、皆さまにおかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、当院の運営につ

きましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さてこの度「第 62 回ＪＲ広島病院オープンカンファレンス」を下記の内容で開催する運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。人数把握のため、ご出席の可否を FAX にてお返事頂ければ幸いです。

ご多忙とは存じますが、多数の皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

 

プログラム 

 

 



 


